Radulfum de Merk' deforciantem, de consuetudinibus et serviciis que

ipsa Margeria exigit de predicto Radulfo de libero tenemento suo,

quod de ea tenet in Wenham, Fulethun', Tholeshunt' et Badewe.

Suhampt\—Radulfus filius Walerandi attornavit Valentinun; de

Werwerir versus abbatem de Hida, de consuetudinibus et serviciis que

idem abbas exigit a predicto Radulfo de libero tenemento suo quod

de eo tenet in Fughelerton'.

Jleitfonl'.—Johannes de Baillol attornavit Robertum de Chcrleton'

et Robertum Pouterel versus Ricardum Heyrun, de hoc quod vicecomes

Hertford' non permittat quod idem Johannes distringat predictum

Ricardum ad faciendum ei consuetudines vel servicia que de jure

facere non debet nee solet.J

•Blank in MS. f Cancelled 'quia de dote.' t Sio in MS.
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1234.
[m. 25d.] Kaiicid. -^ — Vvioi' Sanete Trinitatis Cantuarie attornavit Ricardum

de Berkesour', monachum suuin, in loquela que est coram justiciariis

ad custodian! Judeorum assignatis inter Jacobum filium Samuel,

Judeum Lond', petentem, et Cresselinum filium Isaac, Judeum
Cantuarie, tenentem, de uno mesuagio cum pertinentiis in Cantuaria,

unde idem Cresselinus vocavit ad warantiam predictum priorem.

Teste rege apud Wudest', vj. die Novembris.

De iiiilitihii.s faciendu.—Rex vicecomiti Norf et Sufi"', salutem.

Precipimus tibi quod, visis Uteris istis, per totam balliam tuam clamari

facias quod omnes illi, qui de nobis tenant in capitet feodum

unius militis vel plus et milites non sunt, citra festum Natalis Domini,

anno regni nostri decimo nono, arma capiant et se milites fieri

faciant, sicut tenementa sua, que de nobis tenent, diligunt. Teste

rege apud Walingf, vij. die Novembris.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus Anglie.

Sniners.—P. Wintoniensis episcopus attornavit etc. Stephanum le

Engleis contra Henricum le Porter de una hida terre in Legh".

Kantia.—Thomas filius Humfredi attornavit Johannem Barroc

versus Johannem de Snaves de triginta acris terre cum pertinentiis

in Tanylond'.

[m. 24d.] Rex vicecomiti Sussex' salutem. Ostendit nobis Simon de

Ideine quod Radulfus de la Haye, de quo nullum tenementum tenet

nee servicium ei debet, cepit averia sua et ea fugavit de loco in

locum in bailia tua, ita quod nescit quo fuerint fugata. Et ideo

tibi precipimus quod in comitatu tuo diligentem fieri facias inquisi-

tionem si predictus Radulfus per se vel suos averia ipsius Simonis

taliter ceperit et detinuerit, sicut predictum est. Et si per